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KARTA TECHNICZNA                                                                                    TARMACOAT 6100 
                              

 
OPIS 
RUST-OLEUM Tarmacoat 6100 jest wodorozcieńczalną elastyczną farbą akrylową do nakładania na różne 
podłoża. 
 

WŁASNOŚCI POWŁOKI 
Do użytku wewnątrz i na zewnątrz – doskonała odporność na promieniowanie UV i zwietrzenie - produkt 
można stosować na lekko wilgotnych powierzchniach – do przemalowania po 1 godzinie – tworzy 
wodoodporna membranę – bardzo elastyczna. 

 

ZALECANE STOSOWANIE 
RUST-OLEUM Tarmacoat 6100 jest idealna do stosowanie na asfalt, beton, chodniki, powierzchnie 
bitumiczne, zatoki parkingowe, korty tenisowe, place zabaw a także znakowania linii i więcej. Nie 
stosować produktu na podłogach garażowych. 
 

DANE TECHNICZNE 
Wygląd:     Satynowy mat 

Kolor:  Standardowe kolory: biały żółty BHP, czerwona 

dachówka, zielony średni, niebieski średni, jasny szary 

oraz szary średni 

Gęstość:     1.3 ± 0.1 kg/dm3 

Zawartość substancji stałych:  57% wagi 

     45% objętości 

Zalecana grubość powłoki: 54 µm na sucho, 120 µm na mokro 

Temperatura zapłonu:   Produkt nie palny 

 

VOC (zawartość substancji lotnych):  40 g/L max. 

Produkt gotowy do użycia:  40 g/L max. 

Kategoria”    A/i 

Europejska norma:   140 g/L (2010) 
 
Czas schnięcia:                              20 oC /50%RH   
Dla dotyku:                                   30 min  
Dla ponownego malowania:                              Po 1 godzinie (dopuszczalny bardzo lekki ruch pieszy)   
Pełna twardość:                           Produkt utwardza się w pełni po około 24 godzinach przy 

możliwym lekkim ruchu pojazdów (rowery, samochody itp.). 
Potrzeba jednak 48 godzin przed dopuszczeniem do 
pełnego ruchu (ciężarówki itp.) Zimne lub wilgotne 
powietrze opóźnia utwardzanie.   

Zużycie 

Zużycie teoretyczne:   4-8 m²/l, w zależności od rodzaju powierzchni 

Zużycie praktyczne: zależy od typu podłoża. Na asfalcie wydajność wynosi 

około 4 m²/l. 

 

PRZYGOTOWANIE POWIERZCHNI 
Upewnić się, iż powierzchnia jest czysta i sucha (dopuszczona jest lekka wilgotność podłoża)  Tarmacoat 
można nakładać na obecne powłoki, pod warunkiem usunięcia słabo przylegających powłok oraz 
zmatowienia gładkich powierzchni papierem ściernym. Porowate powierzchnie betonowe lub 
powierzchnie z luźnymi cząsteczkami należy najpierw zagruntować Impregnatem 44HS lub EpoxyShield 
Wypełniacz 5220. Gładki beton należy najpierw zagruntować farbą NOXYDE rozcieńczoną z wodą.   
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Na podłożach asfaltowych należy najpierw nałożyć warstwę Tarmacoat rozcieńczoną w 20% z wodą. 

SPOSÓB UŻYCIA 
W calu zapewnienia jednolitości, produkt powinien zostać dokładnie wymieszany przed użyciem.  
 

 

ROZCIEŃCZANIE I APLIKACJA 
Stosować pędzle i wałki o średniej wielkości.  
Zwykle wystarczające jest nałożenie jednej warstwy, lecz zaleca się koniecznie nałożenie drugiej warstwy  
w przypadku podłoży porowatych lub bardzo szorstkich. 
Czyszczenie –  narzędzia czyścić przy pomocy ciepłej wody z detergentem zanim farba zacznie zasychać.  
 

WARUNKI APLIKACJI 
Nie stosować na zewnątrz kiedy jeśli przewidywane są opady deszczu lub mróz lub, gdy temperatura 

wynosi poniżej 10C.  

 

UWAGI 
Nie stosować produktu w miejscach będących stale pod wodą. 

 
WARUNKI BEZPIECZEŃSTWA 
Zapoznać się z informacjami w ulotce i na puszce. 

 

 

 
WARUNKI PRZECHOWYWANIA 
 

Zamknięte puszki można przechowywać 2 lata od daty produkcji w suchych, dobrze wietrzonych 

pomieszczeniach, bez dostępu promieni słonecznych, w temperaturach od  +5C do +35C.  
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